
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 619
24. 2. 2025 až 2. 3. 2025 

1. Domino s neúplným zadáním
Autor: Míša Nováková

Doplň do tabulky chybějící čísla a následně rozděl tabulku do dvojic (dominových kostek) tak, aby se každá 
kostka v kombinace 0-0 až 5-5 vyskytovala právě jednou. Použité dominové kostky jsou pro přehlednost 
vyobrazeny.

Úloha ze 3. kola autorské soutěže DS kategorie PRO RADOST - logika

Příklad 
(se sadou 
0-0 až 2-2):

Řešení 1: VVVV
Řešení 2: VSS

0 0

0 01

1 12

2 0 0

0 01

1 12

2

2

1

2

1 1

2 2

1

2

0

1

2

3

1

3 0 2 1 5 4 1

2

4

3

202003

3

4

3 5 4 5

5

1450

3 2

4 2 5 0

0 0 0 1 0 2 0 3 0 4 0 5

1 1 1 2 1 3 1 4 1 5

2 2 2 3 2 4 2 5

3 3 3 4 3 5

4 4 4 5

5 5



Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 619
24. 2. 2025 až 2. 3. 2025 

2. Neúplná sada domina
Autor: Pavel Kadlečík

Rozděl tabulku do dvojic (dominových kostek) tak, aby se každá kostka v kombinaci 0-0 až 7-7 
vyskytovala maximálně jednou. Pozor, nějaké z vyobrazených kostek nebudou použity. Neřádi si je půjčili 
a už je nevrátili, jak jinak. ;-)

1

2

1 4 2 4 3 0 0 5

1 4 2 5 4 7 5 0

6 4 3 1 1 1 7 7

3 1 6 7 5 2 5 0

6 7 3 0 6 2 5 6

4 0 3 4 2 2 6 6

5 7 0 3 1 1 3 6

0 0 0 1 0 2 0 3 0 4 0 5 0 6 0 7

1 7

2 7

3 7

4 7

5 7

6 7

7 7

1 6

2 6

3 6

4 6

5 6

6 6

1 1 1 2 1 3 1 4 1 5

2 2 2 3 2 4 2 5

3 3 3 4 3 5

4 4 4 5

5 5


	Stránka 1
	2: Stránka 2

